РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2017г.                 № 12                      сл. Дячкино

О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилых помещениях гражданина Левковского Александра Александровича

 В соответствии с подпунктом 1 п. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ, на основании поданного заявления гражданина  Левковского А.А. администрация Дячкинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Снять с учета в качестве нуждающегося в жилых помещениях гражданина Левковского Александра Александровича, 1991 года рождения, ранее признанным в качестве нуждающегося в жилом помещении из категории «Молодая семья».
1. Постановление введено в действие со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                                                  В.Ю.Пруцаков